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Planimetria kati perdhe

Shkolla "Ramazan Jarani"
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Shenime teknike

1.FURNIZIMI ME ENERGJI DHE MBROJTJA NGA MBI
NGARKESAT DHE LIDHJET E SHKURTRA PER
RRJETIN E NDRICIMIT REALIZOHET NGA CELESAT
MAGNETO-TERMIK TE INSTALUAR NE KUADRIN
ELEKTRIK PERKATES.

2.NDRICIMI | AMBJENTEVE ESHTE REALIZUAR ME
NDRICUES TIP LED NUMRI DHE POZICIONI |
NDRICUESVE PARAQITET NE VIZATIM.

3.PERCIELLESIT DHE TUBAT JANE TE MARKAVE
QE NUK E PERHAPIN FLAKEN DHE NUK LESHOJNE
TYM TOKSIK.

4.LINJAT E FURNIZIMIT ME ENERGJI ELEKTRIKE TE
NDRICIMIT DO TE JENE ME PERCIELLES UNIPOLAR
FG17 DHE MULTI POLAR KABLLORE TIP FG160M16

5.LARTESIA E VENDOSJES SE CELESAVE TE
KOMANDIMIT ESHTE PERCAKTUAR NE PROJEKT

6.NDRICIMI | EMERGJENCES ESHTE REALIZUAR
ME LINJA TE PAVARURA DHE ESHTE | PAISUR ME
SETIN E BATERISE ME PAVARESI NDRICIMI 3H

7.LINJAT E NDRICIMIT SHKOJNE TE VECANTA PER
CDO AMBJENT DREJTEPERDREJT NGA PANELI
ELEKTRIK PERKATES

8.LINJAT ELEKTRIKE SHTRIHEN NE MURE DHE
TAVANE NEPERMJETE TUBAVE FLEKSIBEL

LEGJENDE

NDRICUES LED 60X60

NDRICUES EMERGJENCE

CELES ELEKTRIK 10A-250V / 1POLAR

NDRIGUES | VARUR

NDRICUESAT MUROR DHE KOLONE

NDRICUES LLAMPE EKONOMIKE 25W

LINJE ELEKTRIKE NE TUB PLASTIK
NE TAVAN E MUR ANESOR NGA
CELESAT TEK NDRICUESAT

‘@Q@&HB}

NR

BAZA MATERIALE

NDRICUES LED 60X60

NDRICUES LED 30X30

NDRICUES | VARUR

NDRICUESAT MUROR DHE KOLONE

CELES ELEKTRIK 10A-250V / 1POLAR

PERCJELLES PVC CU 2x1.5 mm?

NDRICUES EMERGJENCE

SHKOLLA 9-VJECARE "Ramazan Jarani"

PROJEKTIM PER MIREMBAJTJEN E THELLE TE TAVANEVE NE OBJEKTET PUBLIKE

-

EMERTIMI | FLETES

V| Kl N G Planimetria e ndricimit
ENGINEERING

PERGATITI
ING. Elektrik : Bledar Gjuzi Nr. Li¢c 1243/2
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Planimetria kati pare

Shkolla "Ramazan Jarani"

PLANIMETRIA E NDRICIMIT
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Shenime teknike

1.FURNIZIMI ME ENERGJI DHE MBROJTJA NGA MBI
NGARKESAT DHE LIDHJET E SHKURTRA PER
RRJETIN E NDRICIMIT REALIZOHET NGA CELESAT
MAGNETO-TERMIK TE INSTALUAR NE KUADRIN
ELEKTRIK PERKATES.

2.NDRICIMI | AMBJENTEVE ESHTE REALIZUAR ME
NDRICUES TIP LED NUMRI DHE POZICIONI |
NDRICUESVE PARAQITET NE VIZATIM.

3.PERCIELLESIT DHE TUBAT JANE TE MARKAVE
QE NUK E PERHAPIN FLAKEN DHE NUK LESHOJNE
TYM TOKSIK.

4.LINJAT E FURNIZIMIT ME ENERGJI ELEKTRIKE TE
NDRICIMIT DO TE JENE ME PERCIELLES UNIPOLAR
FG17 DHE MULTI POLAR KABLLORE TIP FG160M16

5.LARTESIA E VENDOSJES SE CELESAVE TE
KOMANDIMIT ESHTE PERCAKTUAR NE PROJEKT

6.NDRICIMI | EMERGJENCES ESHTE REALIZUAR
ME LINJA TE PAVARURA DHE ESHTE | PAISUR ME
SETIN E BATERISE ME PAVARESI NDRICIMI 3H

7.LINJAT E NDRICIMIT SHKOJNE TE VECANTA PER
CDO AMBJENT DREJTEPERDREJT NGA PANELI
ELEKTRIK PERKATES

8.LINJAT ELEKTRIKE SHTRIHEN NE MURE DHE
TAVANE NEPERMJETE TUBAVE FLEKSIBEL

LEGJENDE

NDRICUES LED 60X60

NDRICUES EMERGJENCE

CELES ELEKTRIK 10A-250V / 1POLAR

NDRIGUES | VARUR

NDRIGCUESAT MUROR DHE KOLONE

NDRICUES LLAMPE EKONOMIKE 25W

‘@Q@o)ﬂﬁ

LINJE ELEKTRIKE NE TUB PLASTIK
NE TAVAN E MUR ANESOR NGA
CELESAT TEK NDRIGUESAT

NR BAZA MATERIALE

1 NDRICUES LED 60X60
2 NDRICUES LED 30X30
3 NDRICUES | VARUR

4 NDRICUESAT MUROR DHE KOLONE

5 CELES ELEKTRIK 10A-250V / 1POLAR

PROJEKTIM PER MIREMBAJTJEN E THELLE TE TAVANEVE NE OBJEKTET PUBLIKE
SHKOLLA 9-VJECARE "Ramazan Jarani"

-

VIKING
ENGINEERING
SH.P.K

6 PERCJELLES PVC CU 2x1.5 mm?
7 NDRICUES EMERGJENCE
EMERTIMI | FLETES PERGATITI

Planimetria e ndricimit

ING. Elektrik : Bledar Gjuzi Nr. Li¢c 1243/2
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Drejtoria e Objekteve ne Bashkepronesi,
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Planimetria kati dyte

Shkolla "Ramazan Jarani"
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Shenime teknike

1.FURNIZIMI ME ENERGJI DHE MBROJTJA NGA MBI
NGARKESAT DHE LIDHJET E SHKURTRA PER
RRJETIN E NDRICIMIT REALIZOHET NGA CELESAT
MAGNETO-TERMIK TE INSTALUAR NE KUADRIN
ELEKTRIK PERKATES.

2.NDRICIMI | AMBJENTEVE ESHTE REALIZUAR ME
NDRICUES TIP LED NUMRI DHE POZICIONI |
NDRICUESVE PARAQITET NE VIZATIM.

3.PERCIELLESIT DHE TUBAT JANE TE MARKAVE
QE NUK E PERHAPIN FLAKEN DHE NUK LESHOJNE
TYM TOKSIK.

4. LINJAT E FURNIZIMIT ME ENERGJI ELEKTRIKE TE
NDRICIMIT DO TE JENE ME PERCIELLES UNIPOLAR
FG17 DHE MULTI POLAR KABLLORE TIP FG160M16

5.LARTESIA E VENDOSJES SE CELESAVE TE
KOMANDIMIT ESHTE PERCAKTUAR NE PROJEKT

6.NDRICIMI | EMERGJENCES ESHTE REALIZUAR
ME LINJA TE PAVARURA DHE ESHTE | PAISUR ME
SETIN E BATERISE ME PAVARESI NDRICIMI 3H

7.LINJAT E NDRICIMIT SHKOJNE TE VECANTA PER
CDO AMBJENT DREJTEPERDREJT NGA PANELI
ELEKTRIK PERKATES

8.LINJAT ELEKTRIKE SHTRIHEN NE MURE DHE
TAVANE NEPERMJETE TUBAVE FLEKSIBEL

LEGJENDE

NDRIGCUES LED 60X60

NDRICUES EMERGJENCE

CELES ELEKTRIK 10A-250V / 1POLAR

NDRIGUES | VARUR

NDRICUESAT MUROR DHE KOLONE

NDRICUES LLAMPE EKONOMIKE 25W
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LINJE ELEKTRIKE NE TUB PLASTIK
NE TAVAN E MUR ANESOR NGA
CELESAT TEK NDRICUESAT

NR

BAZA MATERIALE

NDRICUES LED 60X60

NDRICUES LED 30X30

NDRIGCUES | VARUR

NDRIGUESAT MUROR DHE KOLONE

CELES ELEKTRIK 10A-250V / 1POLAR

PERCJELLES PVC CU 2x1.5 mm?

NDRICUES EMERGJENCE

PROJEKTIM PER MIREMBAJTJEN E THELLE TE TAVANEVE NE OBJEKTET PUBLIKE
SHKOLLA 9-VJECARE "Ramazan Jarani"

-

VIKING
ENGINEERING
SH.P.K

EMERTIMI | FLETES

Planimetria e ndricimit

PERGATITI

ING. Elektrik : Bledar Gjuzi Nr. Li¢c 1243/2
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Planimetria kati trete

Shkolla "Ramazan Jarani"
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Shenime teknike

1.FURNIZIMI ME ENERGJI DHE MBROJTJA NGA MBI
NGARKESAT DHE LIDHJET E SHKURTRA PER
RRJETIN E NDRICIMIT REALIZOHET NGA CELESAT
MAGNETO-TERMIK TE INSTALUAR NE KUADRIN
ELEKTRIK PERKATES.

2.NDRICIMI | AMBJENTEVE ESHTE REALIZUAR ME
NDRICUES TIP LED NUMRI DHE POZICIONI |
NDRICUESVE PARAQITET NE VIZATIM.

3.PERCIELLESIT DHE TUBAT JANE TE MARKAVE
QE NUK E PERHAPIN FLAKEN DHE NUK LESHOJNE
TYM TOKSIK.

4.LINJAT E FURNIZIMIT ME ENERGJI ELEKTRIKE TE
NDRICIMIT DO TE JENE ME PERCIELLES UNIPOLAR
FG17 DHE MULTI POLAR KABLLORE TIP FG160M16

5.LARTESIA E VENDOSJES SE CELESAVE TE
KOMANDIMIT ESHTE PERCAKTUAR NE PROJEKT

6.NDRICIMI | EMERGJENCES ESHTE REALIZUAR
ME LINJA TE PAVARURA DHE ESHTE | PAISUR ME
SETIN E BATERISE ME PAVARESI NDRICIMI 3H

7.LINJAT E NDRICIMIT SHKOJNE TE VECANTA PER
CDO AMBJENT DREJTEPERDREJT NGA PANELI
ELEKTRIK PERKATES

8.LINJAT ELEKTRIKE SHTRIHEN NE MURE DHE
TAVANE NEPERMJETE TUBAVE FLEKSIBEL

LEGJENDE

NDRICUES LED 60X60

NDRICUES EMERGJENCE

CELES ELEKTRIK 10A-250V / 1POLAR

NDRICUES | VARUR

NDRICUESAT MUROR DHE KOLONE

NDRICUES LLAMPE EKONOMIKE 25W

LINJE ELEKTRIKE NE TUB PLASTIK
NE TAVAN E MUR ANESOR NGA
CELESAT TEK NDRICUESAT

‘@Q@O)HE

NR BAZA MATERIALE

1 NDRICUES LED 60X60
2 NDRICUES LED 30X30
3 NDRIGCUES | VARUR

4 NDRIGUESAT MUROR DHE KOLONE

5 CELES ELEKTRIK 10A-250V / 1POLAR

PROJEKTIM PER MIREMBAJTJEN E THELLE TE TAVANEVE NE OBJEKTET PUBLIKE
SHKOLLA 9-VJECARE "Ramazan Jarani"

-

VIKING
ENGINEERING
SH.P.K

6 PERCJELLES PVC CU 2x1.5 mm?
7 NDRICUES EMERGJENCE
EMERTIMI | FLETES PERGATITI

Planimetria e ndricimit

ZHVILLUES

Drejtoria e Objekteve ne Bashkepronesi,

Bashkia Tirane
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DETAJ MONTIM NDRICUESI

UPA METALIKE 3 CM

VIDE ¢8 —6 CM
KASETE NDRICUES]

SUVA TAVAN]
SOLETE EKZISTUESE

Shenime teknike Nr.1

Instalimet ne tualete dhe
mjediset specifike te behen
pasi te saktesohen me
instalatoret hidro-sanitare
dhe projektin teknologjik
respektiv ,pozicionet

e pajisjeve perkatese.

Shenime teknike Nr.2

1- Tubotplastike te instalimeve te
ndricimit D16, D20,25 , jane:

" Tub Fleksibel ".

Ato sebashku me kutite
shperndarese vendosen

brenda pjeses se suvatuar/betonuar,
ndaj duhet te shtrihen/instalohen

ne momentin para suvatimit.

Shenime teknike Nr.3

1-Te gjithe daljet per ndricues te vendosen
nen suvane e tavanit.

Lidhjet e cdo linje duhet te realizohen
vetem me morseta.

Te gjithe percjellseve ne skaje duhet ti
vendosen terminale.

SHKOLLA 9-VJECARE "Ramazan Jarani"

PROJEKTIM PER MIREMBAJTJEN E THELLE TE TAVANEVE NE OBJEKTET PUBLIKE

VIKING

EMERTIMI | FLETES

Planimetria e ndricimit

PERGATITI
ING. Elektrik : Bledar Gjuzi Nr. Li¢c 1243/2

-

ENGINEERING

SH.P.K
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AutoCAD SHX Text
UPA METALIKE 3 CM

AutoCAD SHX Text
VIDE  8 -6 CM8 -6 CM

AutoCAD SHX Text
KASETE NDRICUESI 

AutoCAD SHX Text
SUVA TAVANI 

AutoCAD SHX Text
SOLETE EKZISTUESE KZISTUESE ZISTUESE 
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